
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada Vukovara ("Sluţbeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, odrţanoj 

6. travnja 2011., donosi 

 

 

RJEŠENJE  

o razrješenju 

 

 

 

I 

 

Razrješuju se duţnosti članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vukovar 1, na koju su 

imenovani kao predstavnici Grada Vukovara i to: 

 

1. Ivanka Mihajlović, Vukovar, Zagorska 14 

2. Anita Baier Jakovac, Vukovar, Kardinala A. Stepinca 41 

3. Vesna Markasović Hasanec, Vukovar, Šamac 29 

 

 

      II 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Sluţbenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŢUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/10-01/07 

URBROJ: 2196/01-01-11-3 

Vukovar, 6. travnja 2011.     

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Dţanak 


